PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO
UNIDADE ACADÊMICA DE CIÊNCIAS SOCIAS APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO SOCIOECONÔMICO
(Mestrado)

Área de Concentração: DESENVOLVIMENTO SOCIOECONÔMICO

RECOMENDADO PELA CAPES

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC
Avenida Universitária, 1105 – Bairro Universitário

Caixa Postal 3167
88806-000 – CRICIÚMA – SC

EDITAL nº 252/2017 - PROPEX

Altera o Edital 243/2017/PROPEX, que publica horários das
entrevistas no Processo de seleção e admissão ao
Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento
Socioeconômico-PPGDS para ingresso em 2018 realizado
nos termos dos Edital 194/2017 -PROPEX.

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da Universidade do Extremo Sul
Catarinense – UNESC torna público, a alteração do Edital 243/2017/PROPEX dos horários das
entrevistas no processo de seleção e de admissão ao Programa de Pós-Graduação em
Desenvolvimento Socioeconômico nos seguintes termos:

1. DAS ALTERAÇÕES

1.1 Os horários das entrevistas dos/as candidatos/as abaixo sofreram as seguintes alterações:

Candidato Data Horário Local

CARINA NUNES quarta-feira, 22 de novembro de 2017 08:30 Bloco "O", Sala 3

ELIANE VANILDO DA SILVA quarta-feira, 22 de novembro de 2017 15:30 Bloco "O", Sala 3

GIOVANI SIMÃO DE LUCA terça-feira, 21 de novembro de 2017 17:00 Bloco "O", Sala 3

LUIZ MESSIAS DE SOUZA NETO terça-feira, 21 de novembro de 2017 17:30 Bloco "O", Sala 3

LUCIANE DE CARVALHO PEREIRA quarta-feira, 22 de novembro de 2017 09:00 Bloco "O", Sala 3

MARIA IZANETE DA ROSA MARTINS terça-feira, 21 de novembro de 2017 16:00 Bloco "O", Sala 3

Novos horários das entrevistas:

Candidato Data Horário Local

CARINA NUNES quarta-feira, 22 de novembro de 2017 09:00 Bloco "O", Sala 3

ELIANE VANILDO DA SILVA terça-feira, 21 de novembro de 2017 09:30 Bloco "O", Sala 3

GIOVANI SIMÃO DE LUCA terça-feira, 21 de novembro de 2017 11:30 Bloco "O", Sala 3

LUIZ MESSIAS DE SOUZA NETO terça-feira, 21 de novembro de 2017 17:00 Bloco "O", Sala 3

LUCIANE DE CARVALHO PEREIRA quarta-feira, 22 de novembro de 2017 11:00 Bloco "O", Sala 3

MARIA IZANETE DA ROSA MARTINS terça-feira, 21 de novembro de 2017 17:30 Bloco "O", Sala 3

 2

Criciúma/SC, 21 de novembro de 2017.

_____________________________________________
Prof. Dr. Miguelangelo Gianezini

Diretor da Unidade Acadêmica de Ciências Sociais
Aplicadas-UNACSA

__________________________________________
Profa. Dra. Melissa Watanabe

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em
Desenvolvimento Socioeconômico

_________________________________________
Prof. Dr. Oscar Rubem Klegues Montedo
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e

Extensão